
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

石川県警察学校等機
器設備等保守管理業
務

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
小西　康弘
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

R3.4.1
北陸綜合ビル管理株式会社
石川県金沢市新保本4丁目26
番地1

6220001006324 一般競争入札 - 3,408,900 -

石川県警察学校及び
機動隊電気需給契約
の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
小西　康弘
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

R3.4.1
ゼロワットパワー株式会社
千葉県柏市若柴178番地4柏
の葉キャンパスKOIL

1040001089656 一般競争入札 -

基本料金
1,362.24円/Kw月

夏季料金
12.28円/Kw
その他季

11.17円/Kw
外

-
単価契約

予定調達数量
573,400kWh

二連球ゴム　以下59品
目納入の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
小西　康弘
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

R3.6.30
有限会社ユービット
石川県金沢市駅西本町1-12-
41

6220002007107 一般競争入札 - 2,181,157 -

MicroAmp Optical
Adhesive Film
以下64品目納入の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
小西　康弘
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

R3.9.16
株式会社片岡
石川県金沢市朝霧台2-27 7220001015068 一般競争入札 - 2,202,483 -

滅菌水　以下72品目
納入の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
中島　寛
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

R3.12.8
株式会社片岡
石川県金沢市朝霧台2-27 7220001015068 一般競争入札 - 1,932,225 -

石川県警察学校等機
器設備等保守管理業
務

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
中島　寛
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

R4.4.1
北陸綜合ビル管理株式会社
石川県金沢市新保本4丁目26
番地1

6220001006324 一般競争入札 - 3,628,900 -

石川県警察学校及び
機動隊電気需給契約
の件

支出負担行為担当官
石川県警察会計担当官
中島　寛
石川県警察本部
石川県金沢市鞍月１丁目１番地

R4.4.1
ゼロワットパワー株式会社
千葉県柏市若柴178番地4柏
の葉キャンパスKOIL

1040001089656 一般競争入札 -

基本料金
1,568.16円/Kw月

夏季料金
14.13円/Kw
その他季

12.86円/Kw
外

-
単価契約

予定調達数量
582,700kWh

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

様式２－３


